DE ECCLESIA SANCTI MAURITII IN CHAMBOSCO3.

.1000 circa.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ , cui præest domnus Hugo abbas, 1000 circa.

Ego Vuichardus, cum uxore mea cui nomen est Eymodis 4, dono de

rebus meis quœ sit sunt in pago Lugdunensi, in agro Exartipetria-

censi 5 , in villa Cambosco 6 : hoc est ecclesia quit est constructa in

honore sancti Mauricii, cum suo presbiteratu et parrochia et omni

decimatione, ut semper sit ad mensam fratrum a die presenti et dein-

ceps. S. Vuichardi et fratris ejus Stephani. S. Vuigonis. S. Milonis.

S. Saliconis.

525.

DE DUOBUS CURTILIS IN SAUGNATIS.

Ego, in Christi nomine , Amaldricus , pro sepultura uxoris mea 1 000 circa.

Dulcismæ, dono ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi præest dom-

nus Hugo abbas, duos curtilos in agro Fluriacensi, in villa quæ dicitur

Desunt voces et quicquid ad ipsam me

-dietatem aspicit in M. et C.

L. Sarsaico. M. et C. Sarsayco.

M. et C. Sancti Mauricii in Chambosc_

Ì P. Aymodis.

L. Exartipetracensi.

6 M. et C. Camboscho.

3i.
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Saugnatis; unus curtilus est cum orto, et vircaria, et vinea, et terra

arabili; alias est cum solo orto et vircaria.

526.

DE CURTILO IN MILLIACO.

Ego, in Dei nomine, Pontius et uxor mea Ingelbergia' donamus,

de rebus nostris, ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis , quam

domnus Hugo abbas regit : hoc est curtilum unum cum vineis et terra

arabili, et alicluid de prato et saliceto, qui est in pago Lugdunensi,

in valle Bevronica, in villa quæ dicitur Milliacus. S. Pontii, qui car-

tam istam fieri et firmari rogavit. S. uxoris ejus Ingelbergiœ.

527.

VCIRPITIO.

Notum sit omnibus tam preesentibus quam futuris qualiter domnus

abbas Hugo, et omnis congregatio Sancti Martini Saviniacensis, que-

relam habuit contra Gauzerannum, fratrem suum, de quadam terra

quæ est sita in comitatu Rodonensi, in villis nomine Arciaco et Cam-

paniaco; quam ego conjux ejus, nomine Richoara, post mortem ejus

tenens, pro amore Dei et pro redemptione animæ mea, et Gauzeranni,
viri mei, vuirpitionem facio, una cum filin meo Artaldo, ea ratione

ut, a die preesenti, recipiant rectores supradictæ ecclesiæ omnia

usque in exquisitum, et faciant ex eis quidquid voluerint; et accipio

ab eis triginta solidos.

528.

DE VINEA IN LIVINGO.

00o circa. Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ, ubi domnus Hugo abbas præest ,

Ego Engelbertus 2 dono de vinea cameras quatuordecim et de terra

aràbili campum unum, in pago Lugdunensi, in agro Fluriacensi, in

villa que dicitur Liviacus, et quicquid ibi visas sum habere usque

ira ex('uisiiuin.

M. hic et infra Ingelvergia.	 ' M. Angetberius.
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529.

DE CURTILO IN MAGNIACO.

Ego Udulricus dono ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis,

quam domnus Hugo abbas regit, curtilum unum cum orto , et virca-

ria, et vinea, et saliceto, et uno campo arabili, in pago Lugdunensi,

in agro Tarnantnvisi, in villa de Magniaco. S. ejusdem Uduirici. S. Eli-

sendis, uxoris ejus, et Duranti, filii eorum. S. Acfredi. S. alterius

Duranti.

530.

DE TERRIS IN BISBOCII.

Ego Durantus et uxor mea Adeltrudis donamus ecclesiæ Sancti

Martini Saviniacensis , cui praest domnus Hugo abbas, de rebus

meis, in pago Lugdunensi, in valle. Bevronica, in villa qua dicitur

Bisboch : hoc est partem vinea. S. Duranti. S. Laydredi 1 . S. Rostagni.

S. Adeltrudis.

531.

ITEM DE LIVIACO.

1000 circa.

7000 circa.

In Christi nomine, Ego Ingelbertus 2 dono Sancto Martino Savinia- 	 000 circa.

censi, coram domno Hugone abbate, vineam unam cum campos et
saliceto, in agro Fluriacensi, in villa Liviaco nomine.

532.

DE CAMPIS IN ORIACO.

Sancta Saviniacensi ecclesiæ, ubi domnus abbas Hugo praest, Ego

Engela 3 , uxor quondam Asterii , dono, in pago Lugdunensi, in agro

Forensii2 , in villa uomine 5 Oriacus, campos et pratos valentes dim.i-
dium mansum.

1000 circa,

1 M. L. et C. Laydradi.	 M. male Florensi.
2 M. Angelbertms.	 M. et C. cut nomen est,
a M. Angela.
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533.

VUIRPITIO ARTALDI.

2 i Jul. 992. In Dei nomine; Ego Artaldus, pro amore Dei et pro remedio animæ

mete et patris mei Hugonis, vuirpitionem facio ex quadam hereditate

quœ est sita in pago Lugdunensi , in comitatu Rodonensi , in villis his

nominibus Arciaco et Campaniaco, quam quondam quœdam nobilis

foemina, Emmena nomine, dedit ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis,

pro animabus seniorum suorum Bernardi et Hugonis, quam aliquandô

pater meus Hugo injuste monasterio abstulit. Ego igitur Artaldus,
cura consilio fidelium meorum, reddo eidem ecclesiæ , ubi Hugo

abbas præest, quidquid in supradictis villis possidere videor, sicut in

cartis nostris scriptum continetur usque ad exquisitum , excepto uno

manso et uno Prato quem in vita mea in usu fructuario retineo; et ac-

cipio ab eis, ex rebus Sancti Martini, cupas duas argenteas et vesti-
mentum unum ad missam canendam, et equos duos et sexaginta so-

lidos. S. Artaldi, qui vuirpitionem istam scribi jussit. S. Aynonis. S.
Vuigonis. S. Duranti. S. Ragnerii. Data per manum Joannis monachi,